
  

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  от  28 февраля 2024 года  № 15 
 

п. Шексна 

                       
      

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского  

муниципального района от 30.11.2016 года 

№ 125 «Об утверждении Положения 

о Контрольно-счетной палате 

Шекснинского муниципального  

района» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 287-ФЗ от 10.07.2023 года 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь статьѐй 21 Устава Шекснинского 

муниципального района Представительное Собрание, РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Шекснинского 

муниципального района, утвержденное решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 30 ноября 2016 года 

 № 125 (в ред. решения от 30.03.22г. № 42), изменения согласно приложения 

(прилагается). 

 2. Обязанности по государственной регистрации изменений, указанных 

в пункте 1 настоящего решения возложить на председателя Контрольно-

счетной палаты Шекснинского муниципального района Петрову Светлану 

Александровну. 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального  

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                  С.В. Маров 

 

                                                                  



                                                                                                                                        

   Приложение 

                                                                                к решению Представительного 

                                                                                Собрания Шекснинского 

                                                                                муниципального района  

                                                                                 28.02.2024 года № 15 

 

Изменение в Положение о Контрольно-счетной палате  

Шекснинского муниципального района 

 

  Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Шекснинского 

муниципального района, утвержденное решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 30 ноября 2016 года  

№ 125 (в ред. решения от 30.03.22г. № 42), следующие изменения: 

1.1. слова по тексту «Федеральный закон от 07 февраля 2011 года № 6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» 

заменить словами «Федеральный закон № 6 от 07.02.2011 года «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и 

муниципальных образований».  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


